[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ (проект )
от  ______ 2022 года                                                                                                    №
О выплатах материальной помощи Главе внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна
          На основании пункта 39 Положения «О системе оплаты труда в Муниципальном Совете и   Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна», утвержденного Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 11.05.2010 № 36:

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:
1. Установить Главе внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна материальную помощь в размере 3-х должностных окладов в год.

2. Материальную помощь Главе внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна выплачивать ежемесячно в размере 1/12 от 3-х должностных окладов в период с 01.01.2022 по 31.12.2022, приурочивая к ежемесячным выплатам заработной платы.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Муниципального образования Беленкова Валерия Николаевича.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

    Глава Муниципального образования,

    исполняющий полномочия
    председателя Муниципального Совета

                          В.Н. Беленков